
O B E C   V L A S A T I C E 
PSČ  691 30 

     Z Á P I S 
ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 23. 4. 2020 

Přítomni: 

 

• Členové ZO 

-     Pavel Procházka 

-     Ing. Petr Hubáček PhD.   

-     Libor Šulc 

-     Karel Valenta 

-     Mgr. Alena Králová 

-     Marek Sendler  

 

 

• Zapisovatelka: 

-  Michaela Sendlerová 

 

Omluveni:  

-     Josef Lakatoš 

 

    

 

 

Zasedání bylo zahájeno v 16:00 hod. 

 

Bod č. 1 programu – určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

II. zasedání zastupitelstva obce Vlasatice zahájil pan starosta. Oznámil přítomnost členů ZO.  

Zapisovatelkou jmenoval: Michaelu Sendlerovou. 

Ověřovatele zápisu jmenoval: Mgr. Alenu Královou, Karla Valentu. 

 

        Hlasováno: 6/0/0 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e  zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

 

Dále pan starosta konstatoval, že zápis z předchozího zasedání zastupitelstva byl ověřen, 

námitky proti němu nebyly podány a je vyložen k nahlédnutí v kanceláři starosty.  

 

Zastupitelstvo obce je usnášení schopné. 
 

Hlasování je vždy uváděno v pořadí: pro – proti – zdržel se. 
 

Program II. zasedání Zastupitelstva 

1. Zahájení, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

2. Schválení programu  



3. Schválení uspořádání veřejné sbírky 

4. Různé, diskuze, závěr 
  

Bod č. 2 schválení programu 

 

Pan starosta přednesl znění programu. 

         Hlasováno: 6/0/0 
 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e  p r o g r a m ,  tak jak byl zveřejněn.                                                         

         

Bod č. 3 schválení uspořádání veřejné sbírky 
 

Pan starosta seznámil přítomné s událostí, která se stala dne 13. 4. 2020 v naší obci. Navrhl 

uspořádání veřejné sbírky na charitativní pomoc místnímu občanovi, který utrpěl újmu při 

výbuchu propanbutanového plynu v jeho domě. 

 

         Hlasováno: 6/0/0 

Usnesení 2020/2/1: 
Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e :   

- veřejnou sbírku na získání finančních prostředků pro občana Vlasatic pana Romana 

Grasgrubera, bytem Vlasatice 425, který utrpěl újmu při tragické události, výbuchu 

propanbutanového plynu v jeho rodinném domě dne 13. 4. 2020, který je po statickém 

posouzení určen k demolici 

 

- sbírka bude probíhat formou peněžních darů v libovolné výši bankovním převodem na 

zřízený transparentní účet u Fio banky 2901799605/2010. Veřejná sbírka bude 

zahájena po schválení veřejné sbírky Krajským úřadem Jihomoravského kraje a 

ukončena 31. 10. 2020. 

 

  

Bod č. 4 různé, diskuze, závěr 
 
 Různé: 

 
* Paní Jakubcová podala dotaz na pořizování domovních šachet ke kanalizačním přípojkám, 

odpovídá pan starosta. 

* Pan starosta informoval o průběhu stavby kanalizace. 

 

 

 

 
   

 

II. zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 16:25 hod. 

 

 

 



 

 

 

                                                                                 ………………………….    
            starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 ………………………….    
          místostarosta obce 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

Zpracovala a zapsala:. ..…………………….                 Ve Vlasaticích dne 27. 4. 2020 

              Michaela Sendlerová 

 

 

 

 

Zápis ověřil: ..……………………………….                Ve Vlasaticích dne………………… 

              Mgr. Alena Králová 

 

 

 

 

Zápis ověřil: ..…………………………….                   Ve Vlasaticích dne………………… 

              Karel Valenta 


